№ 61/4 от 29.12.2020г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МО
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ
КИРЕНСКОМУ РАЙОНУ НА  2021 ГОД

На основании п. 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 10  Устава Петропавловского муниципального образования, Дума Петропавловского МО.

РЕШИЛА:
1. Передать  полномочия по формированию и исполнению бюджета Петропавловского сельского поселения администрации Киренского муниципального района.
2. Передать полномочия по размещению заказов Петропавловского сельского поселения администрации Киренского муниципального района.
3. Передать полномочия по внешнему финансовому контролю администрации Киренского муниципального района.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Петропавловского  МО                                                     П.Л. Шерер